

Prix des impressions pour les pulls:

Quantité	Prix	Prix à l'unité
15	322,65	21,51
30	362,70	12,09
50	446,50	8,93
70	476,00	6,80
100	529,00	5,29
150	759,00	5,06
200	860,00	4,30

- 50% sur la deuxième impression